Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2016 года                                                                                                       № 258
              с. Сюмси

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 06 мая 2016 года № 117-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Сюмсинский район»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:

Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории муниципального образования» (далее – административный регламент), утвержденный  постановлением Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» Удмуртской Республики от 29 июня 2012 года № 477/4  (в редакции от  11 марта 2015 года № 139/4, с изменениями от 15 января 2016 года № 13/4), изменение, заменив по всему тексту административного регламента слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории муниципального образования» словами «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
Глава  Администрации района                                                                            А.Л.Пантюхин

_1530282370